
 

 

城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表

する。 

事 業 名 ガラス工芸用電気炉購入 所管課 エコ・ポート長谷山 

 

種別及び概要 ガラス工芸用電気炉 1台の購入 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目に電気製品又は文具類の取扱いが有

り、本店または支店等を管内に有する者。 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（有）城南教材 509，900円 

（株）電弘社 550，000円 

（有）キタムラ 620，000円 

なごみ電機 697，000円 

田渕電機産業（株） 辞退 

（株）森井電機 辞退 

（株）國島屋 辞退 

大竹金物店 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都府綴喜郡井手町井手西高月 53 

      名  称   （有）城南教材 

      代表者名   代表取締役 脇田 英訓 

契約金額         550，692円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 40，792円） 

契約種別         物品購入契約 

納入期限         平成 29年 8月 31日 

納入場所         エコ・ポート長谷山 

契 約 日          平成 29年 4月 28日 

入 札 日              平成 29年 4月 21日 



 

 

 


